DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCANDO E SOCIALIZANDO
NA EDUCAÇÃO INFANTIL: AS CONTRIBUIÇÕES DOS BRINQUEDOS EM UM CENTRO
EDUCATIVO NO MUNICÍPIO DE PARINTINS-AM de autoria de GLENDA GABRIELE
BEZERRA BELTRÃO, GYANE KAROL SANTANA LEAL, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22331

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22331